
 
 

 

Bildungskommission / Sekundarkommission / Schuldienstkommission 

 

Bildungskommission (Biko) 

Schilliger Menz Heidi  Bildungsvorsteherin 041 926 91 32 heidi.schilliger@stadtsursee.ch 

Bossert-Brunner Claudia Präsidium / QM, SE  bossertbrunner@bluewin.ch 

Konzett Salome   salome.konzett@gmx.ch 

Maranta Daniela Elternarb./Zusatzangebot  daniela.maranta@bluewin.ch 

Thommen Andreas SD-Kommunikation  andy.thommen@vtxmail.ch 

    

Calivers Philipp Rektor  041 525 80 30 philipp.calivers@schulen-sursee.ch  

 

Sekundarkommission (SSK) 

Schilliger Menz Heidi  Bildungsvorsteherin 041 926 91 32 heidi.schilliger@stadtsursee.ch 

Bossert-Brunner Claudia Präsidium / QM, SE  bossertbrunner@bluewin.ch 

Schoeberl Romy Biko Oberkirch  romy@schoeberl.ch 

Müller Oskar Biko Geuensee  oskar.mueller@live.ch 

Stalder Sibylle Biko Knutwil/St. Erhard  sibylle.stalder@schule-knutwil.ch 

Steinmann Deborah Biko Schenkon  deborah.steinmann@lu.ch 

Hasler Heidi Biko Mauensee  heidi.hasler@mauensee.ch 

    

Calivers Philipp Rektor  041 525 80 30 philipp.calivers@schulen-sursee.ch  

 

Schuldienstkommission (SDK) 

Schilliger Menz Heidi  Bildungsvorsteherin 041 926 91 32 heidi.schilliger@stadtsursee.ch 

Thommen Andreas SD-Kommunikation  andy.thommen@vtxmail.ch 

Sager Christian SD-Kreis 1  christian.sager@mauensee.ch 

Büchler-Schärli Franziska SD-Kreis 2  franziska.buechler@triengen.ch 

Stocker Thomas SD-Kreis 3  thomas.stocker@ckw.ch 

Calivers Philipp Rektor   philipp.calivers@schulen-sursee.ch  

Bach Sylvia Leiterin SD, SPD, PMT  sylvia.bach@schuldienstesursee.ch 

Bürli Judy Fachdienstleiterin LPD  judy.buerli@schuldienstesursee.ch 

Egli-Widmer Nicole Fachdienstleiterin PMT  nicole.egli@schuldienstesursee.ch 

    

Bieri Doris / Reusser Sandra Sekretariat SD/Protokoll 041 525 81 10 sekretariat@schuldienstesursee.ch 
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